
DSV  Punkterennen
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV  Kiefersfelden

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

P.Kraus........................... WSV  KiefersfeldenWettkampfleiter
Schiedsrichter
Streckenchef W.Paschke..................... WSV  Kiefersfelden
Startrichter M.Ramsauer................... WSV  Aschau
Zielrichter S.Graf............................. WSV  Kiefersfelden
Chef  Zeitnahme 0.Elsner.......................... WSV  Kiefersfelden

A.Müller.......................... WSV  KiefersfeldenKurssetzer

Startzeit

Streckenname Söll/
Start 1418  m  
Ziel 1166  m  
Höhendifferenz 252  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder. 36  /  

Wetter  /  Schnee sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -1  /  -1

Punktezuschlag  Damen:  26,81         Punktezuschlag  Herren:  20,76

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
9 ELLER  Veronika14037D01 86 WSV  KIEFERSFELDENI 0,0055,611.

1 SPANN Christina11145D03 86 SC PASSAUB 22,9557,062.

20 MURNAUER  Lisa14075D05 91 WSV  SAMERBERGI 52,5458,933.

14 KUENKLER Kristin27027D01 90 SC  BAD  MARIENBERG-UNNAUSVR 53,3358,984.

6 KAPSER Gabriela14068D10 90 SC ROSENHEIMI 57,6059,255.

8 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89 SC VILSBIBURGB 73,271:00,246.

16 HAAS  Katharina16155D01 89 WSV WARMENSTEINACHOFR 86,721:01,097.

13 STEPP  Johanna25029D04 87 SC SPEYERSVP 90,671:01,348.

12 HARPAINTNER  Claudia11216D01 85 SC VILSBIBURGB 99,851:01,929.

17 STEPP Marlene25029D03 89 SC SPEYERSVP 107,451:02,4010.

15 FISCHER  Rebekka32046D01 89 SC  SEEBACHSVS 115,041:02,8811.

19 MUELLER  Lisa27026D04 90 WSV SALZBURGER KOPFSVR 120,901:03,2512.

7 THURNER Sabine12041D01 90 TV  OBINGCH 150,331:05,1113.

18 EISENHAUER Mariella29219D01 90 SSG ODENWALDHSV 163,471:05,9414.

26 JAEGER Tamara15167D01 90 TSV EINTRACHT KARLSFELDM 172,961:06,5415.

22 BUDER  Regina11047D01 90 WSC  EUGENBACHB 186,411:07,3916.

25 RUEBENSAM  Sophia11216D04 91 SC VILSBIBURGB 214,421:09,1617.

27 WEINSTEIGER Nicole15167D02 91 TSV EINTRACHT KARLSFELDM 242,271:10,9218.

4 KIENEL  Julia36007D05 90 SV 08 STEINACHTSV 306,051:14,9519.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Herren
39 PASCHKE  Simon14037H01 88 WSV  KIEFERSFELDENI 0,0050,231.

36 ELLER Andreas14037H02 83 WSV  KIEFERSFELDENI 20,1551,382.

40 SPRINGMANN Nico32046H17 83 SC  SEEBACHSVS 48,1852,983.

28 WEYERER  Josef14075H08 88 WSV  SAMERBERGI 58,6953,584.

34 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 SC VILSBIBURGB 66,5754,035.

54 FIETZ  Andreas14012H06 90 SV  BRUCKMUEHLI 68,6854,156.

33 STELZER Thomas14038H02 67 SV  DJK  KOLBERMOORI 72,0054,347.

42 BOSS Florian10151H09 88 ESV  LINDAUA 75,3354,538.

37 HOLL  Florian20040H01 78 SC PEITINGW 79,5454,779.

30 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76 SC AISING-PANGI 79,8954,7910.

51 GURK Hannes36007H04 90 SV 08 STEINACHTSV 85,6755,1211.

44 JAEGER  Philipp36007H06 90 SV 08 STEINACHTSV 98,9855,8812.

41 DASCHNER  Matthias18158H02 79 MSC PFATTEROPF 113,3556,7013.

52 SPANN  Florian11145H15 89 SC PASSAUB 116,1556,8614.

56 PAUSE Michael14037H07 90 WSV  KIEFERSFELDENI 117,5656,9415.

29 BARKE Simon28004H01 86 SC BAD GRUNDNSV 121,5857,1716.

53 FAISST Andreas32046H04 89 SC  SEEBACHSVS 129,4757,6217.

71 SCHASCHING  Marius14037H08 91 WSV  KIEFERSFELDENI 131,7557,7518.

43 STOLTE  Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 132,2757,7819.

63 BESCHTA Franz20001H02 91 TSV  ALTENAUW 144,1858,4620.

46 SCHMIDT  Florian14052H03 89 WSV  OBERAUDORFI 144,5458,4821.

47 EICHHORN Peter17022H02 70 WSV ISARTAL ICKINGO 145,7658,5522.

62 EGLSEDER Thomas11216H01 82 SC VILSBIBURGB 160,4859,3923.

55 PROTZ Richard37149H04 78 ALPINES SKITEAM DRESDENLSS 163,1159,5424.

65 LORENZ Eric36027H05 91 WSV ILMENAU SKI ALPINTSV 171,521:00,0225.

48 RUPPE Werner10151H01 70 ESV  LINDAUA 175,371:00,2426.

61 BERLENBACH Niko14068H10 90 SC ROSENHEIMI 183,781:00,7227.

64 STEIN Johannes27026H05 91 WSV SALZBURGER KOPFSVR 186,581:00,8828.

76 MENDE  Philipp14068H16 91 SC ROSENHEIMI 208,831:02,1529.

68 PFLAMMINGER  Manuel18063H01 87 FC  MINTRACHINGOPF 214,441:02,4730.

60 SALLER Michael15167H02 90 TSV EINTRACHT KARLSFELDM 223,721:03,0031.

72 SWOBODA  Florian15167H01 89 TSV EINTRACHT KARLSFELDM 238,091:03,8232.

73 HEBIG  Fritz29152H05 91 SGK  ROTENBURGHSV 238,611:03,8533.

57 BERG  Janek29152H02 90 SGK  ROTENBURGHSV 241,771:04,0334.

66 KRAEMER Philipp27029H03 91 SC WISSENSVR 245,271:04,2335.

74 GRAMANN  Markus18063H03 89 FC  MINTRACHINGOPF 245,801:04,2636.

69 WELLNER David18063H04 91 FC  MINTRACHINGOPF 278,381:06,1237.

79 HERBERS  Ullrich30003H11 74 SNOWTEAM  NEUSSWSV 286,091:06,5638.

77 SCHMIDT Manuel14008H04 91 SC AUI 301,161:07,4239.

75 BENDER  Lars25029H06 91 SC SPEYERSVP 314,121:08,1640.

70 SZIGARSKI  Christoph36027H06 91 WSV ILMENAU SKI ALPINTSV 347,761:10,0841.

78 REITER Johann Georg14068H01 84 SC ROSENHEIMI 379,301:11,8842.

Nicht  am  Start

2 HILGER Valerie14068D08 90 I SC ROSENHEIM

3 FUNK Kathrin14037D04 91 I WSV  KIEFERSFELDEN
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5 MURNAUER Michaela14075D04 89 I WSV  SAMERBERG

21 KAMMERGRUBER Alina14007D01 90 I WSV  ASCHAU

23 RICHTER  Cora29021D04 78 HSV WSV HOFHEIM

38 NAGL Rupert14037H05 89 I WSV  KIEFERSFELDEN

49 DOSCH Hans17022H04 63 O WSV ISARTAL ICKING

67 WIEJA  Sebastian18137H02 91 OPF TV  VOHENSTRAUSS

Nicht  im  Ziel

10 KOLB  Lisamaria14012D01 89 I SV  BRUCKMUEHL

11 STEPP  Catherine25029D02 86 SVP SC SPEYER

24 PROTZ  Britt37149D02 76 LSS ALPINES SKITEAM DRESDEN

31 BAUER Walter14075H02 60 I WSV  SAMERBERG

32 SCHRATT  Tobias20023H01 88 W SC  HOHENFURCH

35 PROTZ Robert37149H01 70 LSS ALPINES SKITEAM DRESDEN

50 MAYER  Anton10222H01 57 A SC  SEEG

59 BEYER Tobias14068H07 89 I SC ROSENHEIM

Disqualifiziert

45 GOMIG Johannes10117H01 58 A Torfehler Tor 36SC JUNGHOLZ

58 HEISS Andreas14008H02 90 I Torfehler Tor 36SC AU

Schiedsrichter

 

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 9
Gewertete  Teilnehmer:       6 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 8
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 14037D01 ELLER  Veronika55,61 24,64 24,64 0,00

2. 11145D03 SPANN Christina57,06 50,85 50,85 22,95

3. 14075D05 MURNAUER  Lisa58,93 91,88

4. 27027D01 KUENKLER Kristin58,98 63,34

5. 14068D10 KAPSER Gabriela59,25 50,36 50,36 57,60

6. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:00,24 62,26 62,26 73,27

7. 16155D01 HAAS  Katharina1:01,09 72,73

8. 25029D04 STEPP  Johanna1:01,34 66,63

9. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:01,92 33,83 33,83 99,85

10. 25029D03 STEPP Marlene1:02,40 73,87

>A< >C<

221,94 253,67

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 14037D01 ELLER  Veronika55,61 24,64 1.

2. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:01,92 33,83 9.

3. 14012D01 KOLB  Lisamaria 40,10 NIZ

4. 14068D10 KAPSER Gabriela59,25 50,36 5.

5. 11145D03 SPANN Christina57,06 50,85 2.

>B<

199,78

Berechneter  Zuschlag: 221,94( + 199,78 - 253,67 )   :   10   = 16,805

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 6 , 8 1 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 6 , 8 1 

S c h i e d s r i c h t e r : 
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 14037H01 PASCHKE  Simon50,23 33,89 33,89 0,00

2. 14037H02 ELLER Andreas51,38 34,40 34,40 20,15

3. 32046H17 SPRINGMANN Nico52,98 30,34 30,34 48,18

4. 14075H08 WEYERER  Josef53,58 34,47 34,47 58,69

5. 11216H02 STECKERMEIER  Josef54,03 46,42

6. 14012H06 FIETZ  Andreas54,15 97,04

7. 14038H02 STELZER Thomas54,34 41,66

8. 10151H09 BOSS Florian54,53 45,27

9. 20040H01 HOLL  Florian54,77 23,96 23,96 79,54

10. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus54,79 42,15

>A< >C<

157,06 206,56

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20040H01 HOLL  Florian54,77 23,96 9.

2. 32046H17 SPRINGMANN Nico52,98 30,34 3.

3. 14037H01 PASCHKE  Simon50,23 33,89 1.

4. 14037H02 ELLER Andreas51,38 34,40 2.

5. 14075H08 WEYERER  Josef53,58 34,47 4.

>B<

157,06

Berechneter  Zuschlag: 157,06( + 157,06 - 206,56 )   :   10   = 10,756

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 0 , 7 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 0 , 7 6 

S c h i e d s r i c h t e r : 


